PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Ofício nº 387/05/2017-CMV Jacareí, 18 de maio de 2017.

À Sua Senhoria, o Senhor

Doutor IVANI MARCONDES DE OLIVEIRA

Assunto: Moção Nº 251/2017.

Doutor Ivani,

Encaminho cópia da Moção supracitada, que apresentei na Sessão

Ordinária realizada em 17/05/2017 nesta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

FERNANDO DA ÓTICA ORIGINAL
Vereador - PSC

Identificador: 35003600350030003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.